



**BNP PARIBAS
CARDIF**

MORROW

The insurance partner

Ehdot

Lainaturva

Ryhmätuvakuutuksen ehdot
14.08.2025

Näistä vakuutusehdoista löydät tietoa muun muassa siitä, mitä vakuutus sisältää ja kuinka voit saada korvausta.

Vakuutusehdot ovat voimassa alkaen 14.05.2025.

Sisältö

1. Vakuutuksen myöntämisen edellytykset.....	3
2. Milloin vakuutus tulee voimaan?	3
3. Edellytys- ja karenssiajat	3
4. Mitä vakuutuksesta korvataan ja mitä ei korvata.	3
5. Yleinen rajoitusehto	6
6. Keskeytys ja maksuperusteen vaihtaminen.....	6
7. Korvausajat ja -määrät	6
8. Kuinka voit hakea korvausta?	6
9. Milloin vakuutus lakkaa olemassa voimassa?	7
10. Muita tietoja	7
11. Muutoksenhaku/Valitukset	8
Sanasto	9

sinulla on kysyttävää vakuutuksesta voit ottaa yhteyttä Morrow Bankiin puhelimitse 09 424 52 288 tai asiakaspalvelu@morrowbank.com.

1. Vakuutuksen myöntämisen edellytykset

Kuka voi tehdä vakuutus sopimuksen?

Voit ottaa vakuutuksen, jos olet tehnyt lainasopimuksen ja

- olet täyttänyt 18 vuotta ja olet alle 65-vuotias,
- olet kirjoilla Suomessa ja Kelan tai vastaavan norjalaisen, tanskalaisen tai ruotsalaisen laitoksen sairausvakuutuksen piirissä
- olet työsuhteessa* tai yrittäjä,
- olet täysin työkykyinen siten, että:
 - suoritat työtehtäväsi esteittä
 - et ole oikeutettu korvaukseen sairauden tai tapaturman vuoksi
- et saa palkkatukea etkä tee sopeutettua työtä sairauden tai tapaturman vuoksi,
- et ole saanut korvausta sairauden tai tapaturman vuoksi yli 30 peräkkäiseltä päivältä hakemuksen jättämistä edeltäneiden 360 päivän aikana,
- sinua ei ole irtisanottu, et ole saanut irtisanomisilmoitusta etkä ole tietoinen tulevasta irtisanomisesta tai irtisanomisilmoituksesta, Tietoisuuteen samaistetaan tieto, joka on ollut yleisesti saatavilla työpaikalla/yrityksessä tai julkisuudessa.

*Työsuhteessa olevalla tarkoitetaan vakituksessa tai määräaikaisessa, vähintään kuuden kuukauden pituisessa, sopimusperusteisessa työsuhteessa olevaa.

HUOMIOI...

Jotta voit saada korvausta, sinun pitää täyttää vakuutuksen myöntämisen edellytysten lisäksi myös muita edellytyksiä. Se käy ilmi näistä ehdoista, mutta huomioi erityisesti seuraavat:

- Työttömyyskorvauksen** saamisen edellytys on, että olet ollut työsuhteessa työajalla vähintään 180 päivän ajan ennen vakuutus sopimuksen tekemistä tai vakuutustapahtumaa (katso määritelmä Sanastosta).
- Edellytys korvauksen saamiselle **alentuneesta työkyvystä** on, että olet ollut vähintään 30 päivän ajan työsuhteessa ja työkykyinen (katso määritelmä Sanastosta) näiden 30 päivän ajan ennen vakuutus sopimuksen tekemistä tai vakuutustapahtumaa. Et myöskään saa korvausta jos alentunut työkyky liittyy viimeisen vuoden aikana hoidettuun tai tutkittuun aivohalvaukseen, sydänsairauteen, syöpään, munuaisten vajaatoimintaan tai suuren elimen siirtoon.
- Korvaus maksetaan vain jos sinulle on myönnetty korvausta työttömyyskassasta, Kelasta tai TE-toimistosta.

Huomioi, että jos olet sairas, työtön tai tietoinen tulevasta työttömyydestä vakuutus sopimusta tehdessäsi, sinulta voidaan evätä korvaus.

2. Milloin vakuutus tulee voimaan?

Jos otat lainaturvan lainaa hakiessasi, vakuutus on voimassa päivästä jona laina on maksettu ulos sinulle. Jos sinulle tarjotaan vakuutuksen lainan ulosmaksun jälkeen, vakuutus on voimassa tarjouksen hyväksymispäivästä alkaen. Jos otat vakuutuksen puhelimitse, vakuutus on voimassa siitä päivästä alkaen, kun hyväksyt tarjouksen kirjallisesti.

Edellytyksenä on, että Morrow Bank on saanut täydellisen ja oikean hakemuksen, jotta vakuutus voidaan myöntää.

Vakuutuksen alkamispäivä ilmoitetaan vakuutustodistuksessa. Jos vakuutettua lainaa korotetaan, vakuutussumma korotetaan myös automaattisesti. Korotettuun vakuutusmäärään sovelletaan uutta edellytysaikaa.

3. Edellytys- ja karenssiajat

Edellytys- ja karenssiajat vaihtelevat vakuutuksen eri osille.

Vakuutus suojan edellytysaika on vakuutuksen alkamispäivästä laskettu aika, jona vakuutuksen on oltava voimassa ennen kuin olet oikeutettu korvaukseen. Vakuutus ei koske vakuutustapahtumaa, joka sattuu edellytysaikana, vaikka olisit edelleen sairas tai työtön, kun edellytysaika päättyy. Vakuutustapahtuman määritelmä löytyy sanastosta.

EDELITYSAIAT	
Työttömyys	90 päivää
Alentunut työkyky	30 päivää
Sairaalassaolo	30 päivää
Vakava sairaus	30 päivää
Kuolemantapaus	Ei edellytysaikaa

Karenssiaika on vakuutustapahtumaa välittömästi seuraava ajanjakso, jona et saa korvausta vakuutuksesta. Karenssiajat ovat seuraavat.

KARENSSIAIAT	
Työttömyys	30 päivää
Alentunut työkyky	30 päivää
Sairaalassaolo	7 päivää
Vakava sairaus	Ei karenssiaikaa
Kuolemantapaus	Ei karenssiaikaa

4. Mitä vakuutuksesta korvataan ja mitä ei korvata

Vakuutustapahtumaa säännellään niiden ehtojen mukaan, jotka ovat voimassa, kun vakuutustapahtuma sattuu.

4.1 Työttömyys



Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos jätät tahtomattasi kokonaan työttömäksi vakuutuskauden aikana. Korvaus maksetaan, jos sinulle on myönnetty täysi työttömyyskorvaus työttömyyskassasta tai Kelasta, tai jos TE-toimisto on myöntänyt sinulle osatyökyvyttömyystukea

työttömänä ollessasi, edellyttäen, että täytät ehdot korvauksen saamiselle työttömyyskassasta. Jos sen jälkeen saat osa-aikaisen työn, korvausta maksetaan sen viikopäivien määrän mukaan, joina työttömyyskassa on maksanut korvausta.

Vakuutustapahtuman päivä on se päivä, jonka työttömyyskassa tai Kela laskee työttömyysjaks on ensimmäiseksi työttömyyspäiväksi. Jos täytät työttömyyskassan korvauksen saamisen ehdot, ja sinulle on myönnetty ainoastaan osatyökyvyttömyystukea tai työmarkkinatukea osallistumisestasi työmarkkinapoliittiseen ohjelmaan, vakuutustapahtuman katsotaan sattuneen ensimmäisenä päivänä, jona sait osatyökyvyttömyystukea tai työmarkkinatukea.

Sinä aikana, jona olet oikeutettu erorahaan, et voi saada korvausta vakuutuksesta. Korvaus lasketaan sen kuukausisumman mukaan, joka oli voimassa kuukautta ennen kuin Kela tai työttömyyskassa myönsi korvausta.

Vastentahtoisen työttömyyden osalta kuukausikorvaus on joko:

- laskutetun kuukausisumman enimmäissumma kuukautta ennen irtisanomistasi tai irtisanomisestasi ilmoittamista tai
- 2 prosenttia jäljellä olevasta lainan määrästä päivää ennen irtisanomistasi tai irtisanomisestasi ilmoittamista.

Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta. Kuukausikorvaus on enintään 1 500 euroa, vaikka olisit vakuuttanut useita lainoja. Kuukausikorvausta ei muuteta sinä aikana, jona vakuutustapahtuman käsittely on käynnissä. Vakuutuksesta ei korvata vakuutusmaksuja eikä viivästyskorkoja tai vastaavia maksuja.

Korvaus vastaa sitä koron, lyhennyksen ja mahdollisen maksun kuukausisummaa, joka sinulta laskutettiin lainasta vakuutustapahtumaa edeltävältä kuukaudelta.

Edellytykset korvauksen saamiselle

Edellytyksenä korvauksen saamiselle työttömyyden perusteella on, että olet ennen vakuutuksen ottamista tai ennen vakuutustapahtuman sattumista ollut työsuhteessa vähintään 180 päivän ajan.

Korvaus voidaan myöntää, jos olet työmarkkinoiden käytettävissä eikä sinulla ole ansiotuloa sinä aikana, jolta korvausta haetaan. Edellytyksenä on myös, että sinulle myönnetään täysi korvaus työttömyyskassasta tai Kelasta, tai jos TE-toimisto on myöntänyt sinulle osatyökyvyttömyystukea työttömänä ollessasi, edellyttäen, että täytät ehdot korvauksen saamiselle työttömyyskassasta tai TE-toimistosta.

Jos jäät työttömäksi uudelleen

Sinulla on oikeus uuteen korvausjaksoon tahattoman työttömyyden perusteella, jos olet ollut työssä tai yrittäjänä uudelleen vähintään 180 peräkkäistä päivää.

Korvausta maksetaan kunnes

- työttömyytesi on päättynyt
- enimmäiskorvaus on maksettu
- et enää täytä korvauksen saamiselle asetettuja edellytyksiä
- vakuutus tai laina on päättynyt.

Et saa työttömyydestä korvausta jos

- olit vakuutuksen ottaessasi irtisanottu, saanut irtisanomisilmoituksen tai tietoinen tulevasta irtisanomisesta tai irtisanomisilmoituksesta tai työnantajasi oli ilmoittanut tulevasta yhteistoimintaneuvotteluista tai aikomuksestaan irtisanoa henkilöstöä tuotannollisista tai taloudellisista syistä; korvausta ei myöskään makseta, jos olit tietoinen yrityksen/työnantajan lakkauttamisesta, purkamisesta tai velkajärjestelystä, konkurssista tai saneerausmenettelystä tai vastaavista toimista.

*Tietoisuuteen samaistetaan tieto, joka on ollut yleisesti saatavilla työpaikalla/yrityksessä tai julkisuudessa.

- sinulle annetaan ennakkoilmoitus työttömyydestä tai sinut irtisanotaan vakuutuksen edellytysten täyttymisaikana
- joudut työttömäksi määräaikaisesta työsuhteesta, jonka kestoksi on sovittu alle 6 kuukautta
- menetät työsi virkavirheen vuoksi tai koska olet syylistynyt laittomaan toimeen
- joudut työttömäksi, kun määräaikainen työsuhte päättyy sovittuna ajankohtana
- sinut lomautetaan
- sinut irtisanotaan koeajalla
- omavastuusi työttömyyskassasta on keskeytetty tai olet saanut pidennettyä omavastuuaikaa sen vuoksi, että
 - irtisanoudut itse tai
 - työsuhteesi päättyy sinun ja työnantajasi välisellä sopimuksella.

Korvauksen vastaanottaja

Korvaus maksetaan Morrow Bankille. Korvaus vähennetään tulevista lainalaskuista työttömyyden tapauksessa.

4.2 Alentunut työkyky



Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos menetät vähintään 40 prosenttia työkyvystäsi vakuutuskauden aikana. Korvauksen määrä riippuu siitä, kuinka paljon työkyky on alentunut.

Työkyvyn menettäminen kokonaan oikeuttaa täyteen vakuutusmäärään. Työkyvyn alentuminen esimerkiksi 40 prosentilla oikeuttaa korvaukseen, jonka osuus vakuutusmäärästä vastaa alentumista.

Vakuutustapahtuman päivä on se sairausajan päivä, jonka Kela on hyväksynyt ensimmäiseksi sairauspäiväksi.

Kuukausikorvaus alentuneen työkyvyn ajalta on summa, joka vastaa joko:

- suurinta laskutettua kuukausisummaa vakuutustapausta edeltävänä kuukautena tai
- kahta prosenttia jäljellä olevasta lainasummasta vakuutustapausta edeltävänä päivänä.

Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta. Kuukausikorvaus on enintään 1 500 euroa, vaikka olisit vakuuttanut useita lainoja. Kuukausikorvausta ei muuteta sinä aikana, jona vakuutustapahtuman käsittely on käynnissä. Vakuutuksesta ei korvata vakuutusmaksuja eikä viivästyskorkoja tai vastaavia maksuja.

Korvaus vastaa sitä koron, lyhennyksen ja mahdollisen maksun kuukausisummaa, joka sinulta laskutettiin lainasta vakuutustapahtumaa edeltävältä kuukaudelta.

Edellytykset korvauksen saamiselle

Edellytyksenä korvauksen saamiselle alentuneen työkyvyn perusteella on, että olet ennen vakuutuksen ottamista tai ennen vakuutustapahtuman sattumista ollut työsuhteessa vähintään 30 päivää ja olet näiden 30 päivän aikana ollut työkykyinen (katso määritelmä sanastosta), ja myös että alentunut työkyky ei liity viimeisen vuoden aikana hoidettuun tai tutkittuun aivohalvaukseen, sydänsairauteen, syöpään, munuaisten vajaatoimintaan tai suuren elimen siirtoon.

Korvaus alentuneen työkyvyn perusteella edellyttää, että olet säännöllisesti ja jatkuvasti lääkärinhoidossa vakuutustapahtuman aiheuttaman synn vuoksi ja että saat Kelasta korvausta alentuneen työkykyysi vuoksi vastaavassa määrin.

Jos sairastut uudestaan

Ollaksesi oikeutettu uuteen korvausjaksoon alentuneen työkyvyn perusteella, joka on aiheutunut samasta vammasta/taudista taikka vammasta/taudista, joka on lääketieteellisesti yhteydessä aikaisempaan vammaan/tautiin, sinun on tullut olla työkykyinen 180 peräkkäisen päivän aikana. Jos sairastut toisen vamman/taudin takia, sinun on tullut olla täysin työkykyinen 30 peräkkäisen päivän aikana.

Korvausta maksetaan kunnes

- alentunut työkyky on päättynyt
- enimmäiskorvaus on maksettu
- et enää täytä korvauksen saamiselle asetettuja edellytyksiä
- vakuutus tai laina on päättynyt.

Et saa korvausta alentuneesta työkyvystä, joka

- tapahtuu vakuutussuojan edellytysaikana
- liittyy tietoisesti itse aiheutettuun ruumiinvammaan
- liittyy alkoholin, huumausaineiden, unilääkkeiden tai muiden lääkkeiden väärinkäyttöön
- liittyy tartuntatautilaissa mainittuun tartuntaan

- liittyy toimenpiteisiin tai hoitoihin, jotka eivät ole lääketieteellisesti välttämättömiä tai
- johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta vakuutustapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos vakuutustapausta sattuu 24 kuukautta vakuutuksen ottamisen jälkeen.

Korvauksen vastaanottaja

Korvaus maksetaan Morrow Bankille. Korvaus vähennetään tulevista lainalaskuista alentuneen työkyvyn tapauksessa.

4.3 Sairaalassaolo

Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos joudut alentuneen työkyvyn vuoksi sairaalahoitoon karenssi aikana. Vakuutustapahtuman päivä on ensimmäinen päivä, jolloin olet sairaalahoidossa.



Kuukausikorvaus sairaalassaolon ajalta on summa, joka vastaa joko:

- suurinta laskutettua kuukausisummaa vakuutustapausta edeltävänä kuukautena tai
- kahta prosenttia jäljellä olevasta lainasummasta vakuutustapausta edeltävänä päivänä.

Kuukausikorvaus on enintään 50 euroa päivässä. Kuukausikorvausta ei muuteta sinä aikana, jona vakuutustapahtuman käsittely on käynnissä tai korvaus maksetaan. Korvaus lasketaan päiväkohtaisesti siten, että korvauksen määrä on 1/30 kuukausikorvauksesta.

Et saa korvausta sairaalassaoloajasta, joka

- tapahtuu vakuutuspuolijan edellytysaikana
- liittyy tietoisesti itse aiheutettuun ruumiinvammaan
- liittyy alkoholin, huumausaineiden, unilääkkeiden tai muiden lääkkeiden väärinkäyttöön
- liittyy tartuntatautilaissa mainittuun tartuntaan tai
- liittyy toimenpiteisiin tai hoitoihin, jotka eivät ole lääketieteellisesti välttämättömiä tai
- johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta vakuutustapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos vakuutustapausta sattuu 24 kuukautta vakuutuksen ottamisen jälkeen.

4.4 Vakava sairaus



Vakavasta sairaudesta maksettava korvaus vastaa summaa, joka lainastasi on jäljellä vakuutustapahtuman sattuessa. Korvaus voi olla enintään 10 000 euroa ja voidaan maksaa vakuutusaikana ainoastaan kerran, vaikka sinulle todettaisiin useita vakavia sairauksia.

Vakuutustapahtuman päivä on sairauden toteamispäivä.

Katso diagnostiikkakoodin määritelmä sanastosta.

Vakuutuksesta maksetaan korvausta, jos sinulla todetaan jokin seuraavista sairauksista vakuutusaikana:

- Sydäninfarkti** – ST-nousuinfarkti, STEMI; sydäninfarkti, jossa suoni on kokonaan tukossa ja sydänlihassoluja alkaa tuhoutua. Diagnoosi tulee tehdä sairaalassa perustuen EKG-tutkimukseen ja merkkiainediagnostiikkaan. Diagnoosin on myös oltava yhdenmukainen I21-I23-diagnostiikkakoodien kanssa. Sydän- ja verisuonisairauksia ilman sydäninfarktia, jota hoidetaan pallolaajennuksella (PCI), ei korvata.
- Aivohalvaus** – aivoverenkiertohäiriö, joka johtaa vahvistettuihin neurologisiin vaurioihin. Diagnoosin on myös oltava diagnoosikoodien I60-I64 mukainen. Ohimenevät iskeemiset kohtaukset (TIA) eivät kuulu vakuutuksen piiriin.
- Syöpä** – pahanlaatuisen primaarinen kasvain, joka on vahvistettu kudoksetilillä. Sisältää myös verisyövät, imukudoksen pahanlaatuiset kasvaimet (pahanlaatuisen lymfooma) ja pahanlaatuiset luomikasvaimet (pahanlaatuisen melanooma). Diagnoosin tulee olla myös diagnoosikoodien C00-C43, C45-C97 mukainen. Muut ihosyövät, kasvaimet, joita histologisesti kuvataan syöpää edeltäviksi (premaligneiksi) tai joissa on vain varhaisia pahanlaatuisia muutoksia, ja kasvaimet, jotka eivät leviä alkuperäisestä kasvaimesta (syöpä in situ), eivät kuulu vakuutuksen piiriin.
- Munuaisten vajaatoiminta** - vaikea-asteinen, krooninen munuaistauti, joka vaatii joko säännöllistä dialyysiä tai munuaisensiirtoa.
- Sydämen, maksan, keuhkon, haiman tai luuytimen siirto.**
- Avosydän- ja/tai sepelvaltimoleikkaus** – sydämen ja/tai sepelvaltimon ohitusleikkaus (kutsutaan myös ohitusleikkaukseksi) avoimella rintakehällä. Leikkaus tai muut toimenpiteet avaamalla rintakehää eivät kuulu vakuutuksen piiriin.

Korvausta ei makseta vakaavasta sairaudesta, joka

- tapahtuu vakuutuspuolijan edellytysaikana tai
- johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta vakuutustapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos vakuutustapausta sattuu 24 kuukautta vakuutuksen ottamisen jälkeen.

Korvauksen vastaanottaja

Korvaus maksetaan Morrow Bankille ja hyvitetään vakuutetulle lainalle.

4.5 Kuolemantapausta



Saat vakuutuksesta korvausta, jos menehdyt vakuutusaikana. Vakuutustapahtuman päivä on päivä, jona kuolemantapausta sattui.

Korvaus vastaa sitä määrää, joka jää jäljelle sinulle myönnetystä lainasta, sisältäen lopullisen korkoerokorvauksen kuolemantapahtumien päivänä. Korvausta voidaan antaa korkeintaan 50 000 euroa. Vakuutuksesta ei korvata vakuutusmaksuja, viivästyskorkoja tai vastaavia maksuja.

Korvausta ei makseta, jos

KORVAUSAIKA JA ENIMMÄISKORVAUS	
Suurin kuukausikorvaus työttömyyden, alentuneen työkyvyn ja sairaalassaolon yhteydessä*	1 500 euroa
Kuukausikorvausten lukumäärä vakuutustapahtumaa kohti alentunut työkyky ja työttömyys	12 kuukautta / 360 päivää
Kuukausikorvausten lukumäärä yhteensä vakuutusajana alentunut työkyky ja työttömyys	36 kuukautta / 1080 päivää
Korvausaika vakuutustapahtumaa kohti sairaalassaolon yhteydessä	23 päivää
Korvausaika yhteensä vakuutusajana sairaalassaolon yhteydessä	69 päivää
Enimmäiskorvaus vakavan sairauden yhteydessä*	10 000 euroa
Enimmäiskorvaus kuolemantapauksessa*	50 000 euroa

- kuolemantapauksen syynä on itsemurha, joka tapahtuu vuoden kuluessa vakuutuksen alkamisesta, paitsi jos on oletettava, että vakuutus on otettu ilman itsemurha-ajatusta
- vuoden kuluessa vakuutuksen voimaantulosta sattuu kuolemantapaus, joka liittyy alkoholin, huumausaineiden, unilääkkeiden tai muiden lääkkeiden väärinkäyttöön.
- kuolemantapaus johtuu sairaudesta, tartunnasta, vammasta tai oireesta, jota on hoidettu tai tutkittu 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen hakemista. Korvausta ei myöskään makseta kuolemantapauksesta, joka liittyy tällaiseen sairauteen, tartuntaan, vammaan tai oireeseen. Tämä soveltuu, vaikka diagnoosi olisi voitu vahvistaa vasta vakuutuksen jo ollessa voimassa. Tämä poikkeus ei kuitenkaan sovellu, jos kuolemantapaus sattuu 24 kuukautta vakuutuksen ottamisen jälkeen.

Korvauksen vastaanottaja

Korvaus maksetaan Morrow Bankille ja hyvitetään vakuutetulle lainalle.

5. Yleinen rajoitusehto

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, jos korvausperuste on aiheutunut asepalveluksesta, terrorismista tai vastaavista oloista tai osallistumisesta sotaan tai poliittisiin levottomuuksiin Suomen ulkopuolella. Korvausta ei myöskään makseta, jos korvausperuste on aiheutunut ydinräjähdyksestä tai radioaktiivisesta säteilystä.

6. Keskeytys ja maksuperusteen vaihtaminen

Keskeytys

Voit keskeyttää korvausjakson kolme kertaa ja siirtää korvausvaatimustasi myöhemmäksi. Jos keskeytyksen kesto on alle 180 peräkkäistä päivää, alkaneen korvausjakson jäljellä oleva korvausaika lisätään seuraavaan korvaukseen oikeuttavaan jaksoon. Alle 7 päivän mittaisia keskeytyksiä ei lasketa keskeytyksiksi. Jos keskeytys on kestänyt 180 päivää tai pidempään, tapauksen käsittely päättyy.

Sinun on ilmoitettava keskeytyksestä BNP Paribas Cardifille ennen sen alkua.

Maksuperusteen vaihtaminen

Voit vaihtaa maksuperustetta työttömyyden ja alentuneen työkyvyn tapauksessa kunnes molemillä perusteella yhteensä on maksettu korvausta 360 päivän ajalta. Maksuperusteiden ehtojen on täytettävä, jotta voit vaihtaa maksuperusteiden välillä. Korvausta maksetaan tietyltä ajanjaksolta vain yhdellä perusteella.

7. Korvausajat ja -määrät

*Yhteensä kaikille vakuutetuille lainoille.

Lainan korottaminen

Korottaessasi vakuutettua lainaasi myös vakuutusmäärä korotetaan automaattisesti. Vakuutuksen korotus tulee voimaan, kun korotettu laina on myönnetty. Vakuutuksen korotusta koskevaa osaa seuraa uusi vakuutussuojan edellytysaika. Jos jäät sairauslomalle, jäät työttömäksi tai sairastut vakavasti uuden edellytysajan kuluessa, sovelletaan seuraavaa: vakuutustapauksen korvaus lasketaan alkuperäisen summan mukaan, toisin sanoen ennen korotusta voimassa olleen kuukausisumman mukaan. Korotettua vakuutusmäärää sovelletaan vain vakuutustapahtumiin, jotka sattuvat vakuutussuojan edellytysajan kuluttua.

8. Kuinka voit hakea korvausta?

Vakuutustapahtuman sattuessa sinun on tehtävä hakemus mahdollisimman pian. Voit tehdä ilmoituksen täyttämällä ja lähettämällä BNP Paribas Cardifille vahinkoilmoituksen.

Vahinkoilmoituslomakkeita on saatavilla BNP Paribas Cardifilta soittamalla numeroon 09 251 37 541 tai sähköpostilla cardif@crawford.fi, tai Morrow Bankin verkkosivustolta morrowbank.fi.

Vahinkoilmoituksen kanssa sinun tulee lähettää BNP Paribas Cardifille ne asiakirjat, jotka esitetään vahinkoilmoituksessa ja joita BNP Paribas Cardif tarvitsee voidakseen arvioida oikeuttasi korvaukseen. Jos lisää asiakirjoja tarvitaan korvausoikeuden arvioimiseksi, sinua tiedotetaan asiasta.

Yli kuukauden kestävä vakuutustapahtuman sattuessa sinun on juoksevasti lähetettävä BNP Paribas Cardifille asiakirjat, joita BNP Paribas Cardif tarvitsee voidakseen arvioida oikeutta korvauksen jatkumiseen.

Ilmoittaessasi vakuutustapahtumasta sinun on omalla kustannuksellasi BNP Paribas Cardifille hankittava korvausoikeutesi arvioimiseksi tarvittavat todistukset ja asiakirjat. Jos BNP Paribas Cardif on pyytänyt todistuksia, sairauskertomuksia ja muita vastaavia asiakirjoja, BNP Paribas Cardif korvaa niiden kustannukset.

Jos BNP Paribas Cardif tarvitsee sinua koskevia tietoja korvausvaatimuksen arvioimiseksi, sinun on annettava kirjallinen suostumus siihen, että BNP Paribas Cardif saa hankkia tietoja työttömyyskassasta, lääkäreiltä, sairaaloista, muista hoito- tai vakuutuslaitoksista (mukaan luettuna Kela) tai Verohallinnolta. Jos et anna BNP Paribas Cardifille suostumusta asiakirjojen hankkimiseen eikä BNP Paribas Cardif voi arvioida korvausoikeutta ilman kyseisiä asiakirjoja, korvaus saatetaan evätä.

Sinun on ilmoitettava välittömästi BNP Paribas Cardifille, jos saat uutta työtä tai jos ryhdyt yrittäjäksi sillä aikana, kun BNP Paribas Cardif maksaa sinulle korvausta työttömyyden vuoksi tai jos työttömyyskassasta tai Kelasta saamasi korvaus lakkaa. Sinun on lisäksi ilmoitettava BNP Paribas Cardifille, jos saat työkykyäsi kokonaan tai osittain takaisin tai jos Kelasta saamasi korvaus lakkaa kokonaan tai osittain.

Sinun on myös ilmoitettava BNP Paribas Cardifille, jos keskeytät korvausjakson.

Voidakseen vahvistaa oikeutesi korvaukseen alentuneen työkyvyn perusteella BNP Paribas Cardif voi määrätä sinut nimeämänsä lääkärin tutkittavaksi. BNP Paribas Cardif maksaa tutkimuksen kustannukset. Jos et mene tutkimukseen, korvauksesi saatetaan evätä.

Korvauksen maksaminen

Korvaus tästä vakuutuksesta maksetaan Morrow Bankille ja vähennetään lainastasi. Korvaus maksetaan kuukauden kuluessa siitä, kun BNP Paribas Cardif on vastaanottanut asiakirjat. Jos korvaus maksetaan myöhemmin, maksetaan korkolain mukaista viivästyskorkoa.

Viivästyskorkoa ei kuitenkaan makseta, jos viivästys johtuu sodasta tai poliittisista levottomuuksista.

BNP Paribas Cardif ei vastaa vahingosta, joka johtuu siitä, että vakuutustapahtumaa koskeva selvitys tai maksu on viivästynyt sodan, poliittisten levottomuuksien, lain määräysten, viranomaistoimien tai työtaistelutoimien vuoksi. Työtaistelutoimia koskeva varaus soveltuu myös tilanteeseen, jossa BNP Paribas Cardif on ryhtynyt työtaistelutoimiin tai on niiden kohteena.

9. Milloin vakuutus lakkaa olemassa voimassa?

Vakuutus on voimassa enintään sen kuukauden loppuun, joka edeltää kuukautta, jonka aikana sinä vakuutettuna täytät 65 vuotta. Vakuutussuoja päättyy työttömyyden, alentuneen työkyvyn ja sairaalassaolon osalta sinä päivänä, kun lopetat ansiotyön tekemisen, esimerkiksi kun jäät eläkkeelle.

Vakuutuksen voimassaolo voi päättyä aiemmin päivänä, jolloin

- irtisanot tai BNP Paribas Cardif irtisanoo vakuutuksen,
- kuolemantapauksen vuoksi on maksettu korvaus,
- Morrow Bankin kanssa tehty lainasopimus päättyy,
- lakkaat olemasta ryhmän jäsen tai päivänä, jolloin lainasopimus irtisanoitaan.

Laina voi päättyä etuajassa esimerkiksi siitä syystä, että et maksa lainamaksuasi.

Vakuutusta ei voi saada uudelleen voimaan siten, että vakuutusmaksu maksetaan vakuutuksen päättymisen jälkeen.

Jos vakuutus lakkaa, jatkovakuutukseen ei ole oikeutta.

10. Muita tietoja

Vakuutuksenantajat

Vakuutuksenantaja kuolemantapauksen sattuessa on BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, Y-tunnus 516406-0559, ja muissa tapauksissa BNP Paribas Cardif Försäkring AB, Y-tunnus 516406-0567. Yhtiötä kutsutaan näissä ehtoissa yhteisesti nimellä BNP Paribas Cardif.

Osoite:

BNP Paribas Cardif
Box 24110, 400 22 Göteborg

Yhtiöiden vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevat kertomukset (SFCR) ovat luettavissa osoitteessa bnpparibascardif.se.

Hallinto ja korvauskäsittely

Vakuutuksen välittäjänä ja hallinnoijana toimii Morrow Bank ASA, yrittystunnus 998997801. Yhtiötä kutsutaan näissä ehtoissa nimellä Morrow Bank.

Korvauskäsittelystä vastaa BNP Paribas Cardif.

Ryhmäetusopimus

Lainasuojaa koskeva ryhmäopimus solmitaan BNP Paribas Cardifin ja Morrow Bankin välillä sinun eduksesi Morrow Bankin ryhmän jäsenenä/lainanottajana.

Ryhmäopimus sisältää muun muassa määräyksiä ryhmän kokoonpanosta, vakuutuksen kattavuudesta ja ryhmäopimuksen irtisanomisesta.

Vakuutusopimus

Vakuutusopimus tehdään sinun ja BNP Paribas Cardifin välillä. Vakuutusopimus koostuu tuoteselosteesta, vakuutuskirjasta sekä vakuutusehdoista.

Vakuutustapahtumaa säännellään niiden vakuutusehtojen mukaan, jotka ovat voimassa vakuutustapahtuman sattuessa.

Vakuutuskausi

Vakuutuskausi on se aika, jolloin vakuutus on voimassa. Ryhmäetusopimuksen ja näiden ehtojen mukaan vakuutuskausi on yksi kuukausi. Ellei kumpikaan osapuoli irtisano vakuutusopimusta, sitä jatketaan BNP Paribas Cardifin ilmoittamilla ehdoilla kuukausi kerrallaan.

Korvaus pakotteiden ja kauppasaartojen vastaisesti

BNP Paribas Cardif ei tarjoa turvaa eikä maksa vakuutuksesta korvausta, mikäli BNP Paribas Cardif voitaisiin niin tehdessään katsoa syyllistyneen Yhdistyneiden kansakuntien päätösten taikka Euroopan unionin tai Yhdysvaltojen (soveltuvin osin) kauppaa- tai talouspakotteiden tai lakien tai säännösten mukaisesti sanktioituun, kiellettyyn tai rajoitettuun toimintaan.

Peruutusoikeus

Sinulla on oikeus perua tehty vakuutusopimus 30 päivän kuluessa siitä, kun olet saanut tiedon vakuutuksen voimaantulosta.

Sinun on tällöin ilmoitettava Morrow Bankille, että haluat perua vakuutuksen. Tällöin maksettu vakuutusmaksu palautetaan eikä vakuutuksen katsota tulleen voimaan.

Vakuutusmaksu

Vakuutusmaksu maksetaan kuukausittain jälkikäteen. Vakuutusmaksu on tietty prosenttiosuus kuukauden lopussa jäljellä olevasta lainavelasta. Sinä vastaat siitä, että vakuutusmaksusi ja lainakustannuksesi maksetaan myös sinä aikana, kun saat korvausta vakuutuksesta. Vakuutus on maksettava viimeistään eräpäivänä. BNP Paribas Cardifilla on oikeus irtisanoa vakuutus, jos vakuutusmaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä. Tällöin vakuutetulle lähetetään maksumuistutus tai irtisanomisilmoitus. Irtisanominen tulee voimaan 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämistä, ellei vakuutusmaksua makseta sitä ennen.

Verot

Jos maksat tuloveroa Suomessa, korvaus on veronalaista tuloa. BNP Paribas Cardifilla on velvollisuus ilmoittaa Verohallinnolle vuosittain tieto maksetusta veronalaisesta vakuutuskorvauksesta.

Irtisanominen

Voit irtisanoa vakuutusopimuksen milloin tahansa Irtisanomisesta on kirjallisesti ilmoitettava Morrow Bankille.

Vakuutusopimuslain nojalla Morrow Bankilla on oikeus irtisanoa vakuutus vakuutuksenantajan lukuun, jos vakuutusmaksusi ovat myöhässä ja jos olet antanut virheellisiä tietoja.

Jos kysymyksessä on ryhmäopimuksen irtisanominen, Morrow Bankilla / BNP Paribas Cardifilla on vakuutusopimuslain nojalla myös oikeus irtisanoa vakuutusopimus siten, että se päättyy kalenterivuoden lopussa. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ja lähetettävä sinulle viimeistään kuukautta ennen vakuutusajan päättymistä.

Luovutus

Vakuutuksella ei ole takaisinostoarvoa, eikä sitä voi luovuttaa eteenpäin.

Virheelliset tai puutteelliset tiedot

Sinun tulee ennen vakuutuksen myöntämistä antaa oikeat ja täydelliset vastaukset BNP Paribas Cardifin esittämiin kysymyksiin, joilla voi olla merkitystä vastuun arvioimisen kannalta. Jos olet tahallasi tai huolimattomuudesta, joka ei ole vähäistä, antanut vääriä tai puutteellisia tietoja, joilla on merkitystä vakuutuksen kannalta, vakuutus ei sido BNP Paribas Cardifia. BNP Paribas Cardifilla on oikeus pitää suoritettut vakuutusmaksut, vaikka vakuutus raukeaisi.

BNP Paribas Cardif on vastuusta vapaa, jos olet tahallisesti tai huolimattomuudesta, jota ei voida pitää vähäisenä, laiminlyönyt tiedonantovelvollisuutesi ja BNP Paribas Cardif ei olisi lainkaan myöntänyt vakuutusta siinä tapauksessa, että oikeat ja täydelliset vastaukset olisi annettu. Jos BNP Paribas Cardif tosin olisi myöntänyt vakuutuksen mutta ainoastaan korkeampaa maksua vastaan tai muutoin toisilla ehdoilla, kuin oli sovittu, BNP Paribas Cardifin vastuu rajoittuu siihen, mikä vastaa sovittua vakuutusmaksua tai niitä ehtoja, joilla vakuutus olisi myönnetty.

Sinun tulee vakuutuskauden aikana ilman aiheutonta viivytystä oikaista BNP Paribas Cardifille antamasi, vääriksi tai puutteelliseksi havaitsemasi tiedot.

Vanhentuminen

Vakuutus sopimukseen perustuva korvausvaatimus on esitettävä vakuutuksenantajalle vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja vakuutustapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta.

Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä kymmenen vuoden kuluessa vakuutustapahtumasta. Korvausvaatimuksen esittämiseen rinnastetaan ilmoituksen tekeminen vakuutustapahtumasta.

Jos korvausvaatimusta ei esitetä edellä säädetyssä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen.

Valvontaviranomainen

BNP Paribas Cardifin valvontaviranomainen on Ruotsin Finansinspektionen, sekä Finanssivalvonta.

Etämyynnin tapauksessa valvontaviranomaisena toimii myös Kilpailu- ja Kuluttajavirasto. Vakuutus sopimuksiin, vakuutusedustukseen ja mahdolliseen etämyyntiin sovelletaan Suomen lakia.

Henkilötietojen käsittely

Osoitteessa bnpparibascardif.se/henkilotiedot kerrotaan, kuinka käsittelemme henkilötietojasi. Ota yhteyttä meihin, jos haluat saada tiedot paperimuodossa.

Laki ja kieli

Suomen laki soveltuu vakuutus sopimukseen samoin kuin vakuutusten tarjoamiseen sekä tarvittaessa etämyyntiin. Asiakasviestinnän kieli on suomi. Vakuutusten ehdot ja niitä koskevat tiedot ovat saatavilla suomeksi.

11. Muutoksenhaku/Valitukset

BNP Paribas Cardifin valituslautakunta

Jos et ole tyytyväinen BNP Paribas Cardifin palveluun tai näissä ehdoissa tarkoitetun vakuutuksen käsittelyyn, voit pyytää kirjallisesti, että asia käsitellään BNP Paribas Cardifin valituslautakunnassa (Klagomålsnämnd).

BNP Paribas Cardifs Klagomålsnämnd
Box 24110, 400 22 Göteborg, SVERIGE

Lautakunta koostuu useiden eri osastojen edustajista, jotta valitukset voidaan käsitellä huolellisesti.

Jos tyytymättömyytesi kohdistuu vahinkoasiassa annettuun korvauspäätökseen, sinun on sen sijaan käännyttävä BNP Paribas Cardifin korvaushakemuslautakunnan (Skadenämnd) puoleen.

Saata asiiasi uudelleenkäsiteltäväksi suoraan käsittelijällä

Jos et ole tyytyväinen päätökseemme, käännythän ensimmäiseksi sen osaston tai käsittelijän puoleen, joka on käsitellyt asiiasi.

Jos emme sen jälkeen pääse yhteisymmärrykseen, on olemassa useita keinoja, joilla voit saada asiiasi tutkituksi.

BNP Paribas Cardifin korvaushakemuslautakunta

Jos haluat saattaa korvauspäätöksesi BNP Paribas Cardifin korvaushakemuslautakunnan (Skadenämnd) käsiteltäväksi voit kirjallisesti kääntyä sen puoleen.

BNP Paribas Cardifs Skadenämnd
Box 24110, 400 22 GÖTEBORG, SVERIGE.

Jos et ole tyytyväinen sen jälkeen, kun BNP Paribas Cardif on muodostanut lopullisen kantansa kysymykseen, on olemassa useita mahdollisuuksia saada päätös uudelleen tutkittavaksi.

Vakuutusyhtiön päätös voidaan saattaa myös seuraavien tahojen käsiteltäväksi

Vakuutus- ja rahoitusneuvonta (FINE)

Porkkalankatu 1
00180 HELSINKI
Puhelin: 09 6850 120, sähköposti: info@fine.fi tai fine.fi

Kuluttajariitalautakunta

Hämeentie 3
PL 306
00531 HELSINKI
Puhelin: 029 566 5200, sähköposti: kril@oikeus.fi tai kuluttajariita.fi

Kuluttajaneuvonta

Voit saada tietoa ja ohjeita kuluttajaoikeudellisissa kysymyksissä ja riitatilanteissa osoitteessa kkv.fi/kuluttaja-asiat/kuluttajaneuvonta/.

Yleinen tuomioistuin

Vakuutusasia voidaan tutkia myös yleisessä tuomioistuimessa, ensimmäisessä vaiheessa käräjäoikeudessa. Usein käräjäoikeuteen käännyttään vasta sen jälkeen, kun asiakas on ensin ottanut yhteyttä FINEen tai kuluttajariitalautakuntaan. oikeus.fi/fi

Kysymykset

Vakuutusta koskevista yleisistä kysymyksistä voit ottaa yhteyttä Morrow Bankin asiakaspalveluun soittamalla numeroon 09 424 52 288 tai asiakaspalvelu@morrowbank.com. Osoite: Morrow Bank ASA / PL 7640, 00004 Helsinki.

Vahinkoilmoitusta tai vahinkojen käsittelyä koskevista asioista voit ottaa yhteyttä vahinkokäsittelijäsi tai vahinko-osastoon soittamalla numeroon 09 251 37 541 tai cardif@crawco.fi.

Huomioithan, että et lähetä arkaluonteisia henkilötietoja, kuten terveystietoja, sähköpostilla.

Sanasto

Alentunut työkyky

Omasta sairaudestasi tai tapaturmasta johtuva työkyvyn alentuminen, joka estää sinua tekemästä työtä.

Diagnossikoodit (ICD)

Luetellut ICD-koodit viittaavat Maailman terveysjärjestön perustamaan kansainväliseen tautien ja terveysongelmien luokitukseen ICD-10. ICD-10:tä sovelletaan, vaikka luokitusta muutettaisiin tai diagnostisia koodeja muutettaisiin tai lisättäisiin. Luokituksesta vastaa Suomessa THL. Lisätietoja luokituksesta löydät täältä koodistopalvelu.kanta.fi.

Edellytysaika

Aika, jona sinulla on pitänyt olla vakuutus ennen kuin vakuutustapahtumaa voidaan korvata. Vakuutuksesta ei korvata vakuutustapahtumaa, joka sattuu edellytysaikana.

Jäljellä oleva laina

Summa, joka lainasopimuksen mukaan on vielä maksettava viivästyskoron ja vastaavien kulujen vähentämisen jälkeen. Jäljellä oleva laina voi olla enintään 50 000 euroa.

Karenssiaika

Karenssiaika on vakuutustapahtumaa välittömästi seuraava ajanjakso. Kun karenssiaika saavutetaan, korvausta maksetaan takautuvasti se päivä mukaan lukien, jolloin vakuutustapahtuma sattui.

Kela

Kansaneläkelaitos (Folkpensionsanstalten/FPA).

Kuukausi

Kuukaudella tarkoitetaan 30 päivän jaksoa.

Kuukausikorvaus

Kuukausikorvaus vastaa joko laskutetun kuukausisumman suurinta summaa vakuutustapausta edeltävänä kuukautena tai kahta prosenttia jäljellä olevasta lainasummasta vakuutustapahtumaa edeltävänä päivänä. Vastentahtoisen työttömyyden osalta vakuutustapaus on irtisanomispäivä tai päivä kuin sait irtisanomisestasi varoituksen.

Laina

Sinun ja Morrow Bankin välillä tehty sopimus lainasta.

Lainanottaja

Henkilö, joka on tehnyt lainasopimuksen päälainanottajana.

Päiväkorvaus

Päiväkorvaus on 1/30 kuukausikorvauksesta.

Ryhmän edustaja

Morrow Bank lainan myöntäjänä.

Ryhmän jäsen

Henkilö, jolla on lainaa Morrow Bankissa.

Sinä

”Sinä” viittaa näissä ehdoissa vakuutettuun.

Tuotetiedot

Tuotetiedot tarkoittavat niitä tietoja, jotka annetaan ennen sopimuksen tekemistä vakuutustarpeen arvioimiseksi ja valitsemiseksi vakuutus sopimuslain (543/1994) 5 §:n mukaisesti.

Työsuhde

Työsuhteella tarkoitetaan sekä vakituista että määräaikaista työsuhdetta, jonka sopimukseen perustuva kesto on vähintään 6 kuukautta.

Työttömyys

Työttömyydellä tarkoitetaan sitä, että henkilö on täysin vastoin omaa tahtoaan joutunut työttömäksi työpaikastaan tai yrittäjätoiminnastaan.

Työkykyinen

Olet työkykyinen, jos

- suoritat työtehtäväsi esteittä,
- et ole oikeutettu korvaukseen sairauden tai tapaturman vuoksi
- et saa palkkatukea etkä tee sopeutettua työtä sairauden tai tapaturman vuoksi.

Vakava sairaus

Vakavalla sairaudella tarkoitetaan tässä yhteydessä diagnooseja, jotka on mainittu kohdassa 4.4 Vakava sairaus.

Vakuutettu

Henkilö, jolle tämä vakuutus on myönnetty. Vakuutettu henkilö on myös vakuutuksenottaja eli vakuutus sopimuksen tehnyt henkilö.

Vakuutuksenantajat

Ovat BNP Paribas Cardif Försäkring AB, yritystunnus 516406-0567, ja BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, yritystunnus 516406-0559.

Vakuutuksenottaja

Henkilö, joka on tehnyt vakuutus sopimuksen. Vakuutuksenottaja on myös vakuutettu.

Vakuutuskausi

Vakuutuskausi on yksi kuukausi. Ellei kumpikaan osapuoli irtisano vakuutus sopimusta, sitä jatketaan BNP Paribas Cardifin ilmoittamilla ehdoilla kuukausi kerrallaan.

Vakuutusmaksu

Vakuutusmaksu (hintaa) on sovittu prosenttiosuus jäljellä olevasta lainasummasta kuun lopussa. Vakuutusmaksu sisältyy seuraavan kuukauden laskutus määrään.

Vakuutus sopimus

Vakuutus sopimis tehdään vakuutuksenottajan ja vakuutuksenantajan välillä.

Vakuutustapahtuma

Tapahtuma, joka sattuu vakuutus aikana ja joka ilmenee näistä vakuutusehdoista.

Yrittäjä

Henkilö, joka harjoittaa yritystoimintaa ja yrityksessä, jonka toimintaa verotetaan kokonaan tai osittain hänen elinkeinotoimintanaan.